İshakpaşa Sarayı Osmanlı saray mimarisi özelliklerini

taşıdığı gibi, Osmanlı sanatında Topkapı Sarayı’ndan sonra yapılan
ikinci büyük saray olarak adlandırılmaktadır. Sarayda 360 odalı ol-
duğu ileri sürülmektedir.

İshak Paşa Sarayı’nın hareminin giriş kapısı üzerindeki kitabe-
sinde 1199 H. (1784 M.)’de İshak Paşa tarafından yaptırıldığı oku-
nur... 1685’te İshak Paşa’nın babası Abdi Paşa tarafından yapılmaya
başlanan saray, oğlu İshak Paşa tarafından tamamlanmıştır. Bunun-
la birlikte, sarayın tarihçesi ve kim tarafından yaptırıldığı henüz net-
lik kazanmamıştır.